
TROPHEE  SILHOUETTES METALLIQUES

LA FARE  les Oliviers DU 15 au 17  Février 2019

REVOLVER  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 10 9 39 3 3

2 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 10 9 39 3 2

3 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 9 9 8 36

4 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 8 9 8 35

5 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 10 5 35

6 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 9 8 7 34

7 BRET Serge 611004 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoi 6 10 8 9 33

8 THEELEN Henri 3346556 STE de Tir Eurostand Lorraine Lorraine 10 10 7 6 33

9 VAREILLES Olivier 3119825 TC LAURENTIN Côte d'Azur 8 4 7 7 26

10 BUCZYK Joffrey 82450084 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Cal 5 9 2 9 25

PRODUCTION  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 9 10 39 3 5

2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 9 10 39 3 3

3 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 10 7 37 3

4 THEELEN Henri 3346556 STE de Tir Eurostand Lorraine Lorraine 10 9 9 9 37 2

5 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 6 10 36

6 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 8 8 36

7 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 9 9 7 34

8 PASSARELLI Marc 82645955 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 10 6 8 33

9 VAREILLES Olivier 3119825 TC LAURENTIN Côte d'Azur 9 9 6 5 29

10 BUCZYK Joffrey 82450084 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calai 6 10 2 6 24

DEBOUT  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D     M TOT   BARRAGES

1 PAREJA Daniel 3382427 VITROLLES S.T. Provence 9 10 8 7 34

2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 8 6 7 31 4

3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 9 6 8 31 3

4 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT Languedoc Roussill 7 7 7 7 28

5 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 10 3 6 28

6 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 9 3 6 27

7 MARILLAT Florent 3448216 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 10 5 4 7 26

8 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 6 5 6 25

9 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 7 3 3 23

10 FABRE Didier 2593201 TC LAURENTIN Côte d'Azur 10 7 4 2 23

11 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 8 1 6 22

12 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 7 3 3 22
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13 BRET Serge 611004 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 8 3 2 8 21

14 ROBINEAU Patrick 2551519 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 4 8 3 4 19

15 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 5 8 5 1 19

16 BUCZYK Joffrey 82450084 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calais 5 7 4 2 18

17 PLATEL Jean-François 3422191 Stand de Tir de L'Isole Bretagne 6 4 4 3 17

18 SANTOROMITO-DOVO Lisa 8258148 VITROLLES S.T. Provence 7 4 1 4 16

19 MATHIEU Stéphanie 82612871 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 3 4 3 4 14

20 TAVERNE Bernard 3317056 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calais 2 6 4 1 13

21 VAN-DORT Willem 3346557 STE de Tir Eurostand Lorraine Lorraine 3 4 1 3 11

UNLIMITED  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 8 8 36

2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 9 7 9 35

3 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 5 7 32

4 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 8 9 6 8 31

5 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 9 6 6 31

6 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 10 9 5 31

7 THEELEN Henri 3346556 STE de Tir Eurostand Lorraine Lorraine 9 7 5 6 27

8 BUCZYK Joffrey 82450084 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calai 3 4 3 2 12

COMBINE  PETIT  CALIBRE

NOM CLUB LIGUE D C PM R P D U TOTAL

1 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 34 39 3532 39 39 31 31 140

2 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN Auvergne 33 37 4028 35 37 31 35 138

3 BOULOT Laurent A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 29 36 4029 36 39 23 36 134

4 RANCY Jean-Claude A.S.T. ST PIERRE Auvergne 25 36 3730 39 36 22 31 128

5 BOS Serge A.S.T. ST PIERRE Auvergne 27 36 3827 35 34 28 31 128

6 LECOUILLARD Yves CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 26 37 3523 34 36 19 32 121

7 BUCZYK Joffrey ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calai 11 30 1919 25 24 18 12 79

FIELD  PRODUCTION

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 8 6 8 31

2 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 9 6 7 30 4

3 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 7 9 6 8 30 2

4 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 7 9 5 9 30 1

5 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT Languedoc Rouss 7 9 6 5 27

6 DAUMAS Serge 82509329 ASPTT Marseille Provence 9 8 3 4 24

7 FABRE Didier 2593201 TC LAURENTIN Côte d'Azur 8 7 3 4 22

8 BUCZYK Joffrey 82450084 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calai 8 7 2 4 21

9 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 5 5 5 4 19

10 PLATEL Jean-François 3422191 Stand de Tir de L'Isole Bretagne 4 6 3 4 17

11 TAVERNE Bernard 3317056 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calai 2 7 3 3 15
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FIELD  PRODUCTION  OPTIQUE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 9 10 7 36

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 9 7 10 35

3 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 7 7 34 3

4 WALGRAEVE Luc 2386552 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 10 9 7 8 34 2

5 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT Languedoc Rouss 9 10 6 8 33

6 FABRE Didier 2593201 TC LAURENTIN Côte d'Azur 8 9 7 8 32

7 JEANSOULIN Jacky 1092486 VITROLLES S.T. Provence 10 8 6 8 32

8 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 8 6 6 29

9 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 10 8 5 6 29

10 BUCZYK Joffrey 82450084 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calai 8 7 2 2 19

11 PLATEL Jean-François 3422191 Stand de Tir de L'Isole Bretagne 7 3 3 4 17

12 TAVERNE Bernard 3317056 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calai 4 7 2 3 16

13 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 8 2 0 5 15

COMBINE  FIELD

NOM CLUB LIGUE D C PM OUV OPT TOTAL

1 RUDZINSKY Gérard CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 16 18 1814 30 36 66

2 BOULOT Laurent A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 12 18 1619 30 35 65

3 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN Auvergne 13 19 1715 30 34 64

4 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 12 16 1814 31 29 60

5 ESPOSITO Jean-Marcel STBT Languedoc Roussillo 12 19 1613 27 33 60

6 FABRE Didier TC LAURENTIN Côte d'Azur 10 16 1612 22 32 54

7 BARTOLOME Jean-Pierre GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 10 13 1510 19 29 48

8 BUCZYK Joffrey ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calais 4 14 166 21 19 40

9 PLATEL Jean-François Stand de Tir de L'Isole Bretagne 6 9 118 17 17 34

10 TAVERNE Bernard ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calais 5 14 66 15 16 31

CARABINE LEGERE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 9 10 6 9 34

2 WALGRAEVE Luc 2386552 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 10 10 7 5 32

3 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 8 10 4 6 28

4 GUERIPEL Claudette 618732 TIR SPORTIF EMBRUNAIS Provence 6 7 7 4 24

5 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 6 3 5 21

6 BARBET Thierry 2538658 TIREURS DE L'UZEGE Languedoc Rouss 5 6 5 4 20

7 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 4 5 3 7 19

8 VAN-DORT Willem 3346557 STE de Tir Eurostand Lorraine Lorraine 5 7 5 2 19

9 BARBET Eloïse 3480254 TIREURS DE L'UZEGE Languedoc Rouss 6 5 3 4 18

10 PLATEL Jean-François 3422191 Stand de Tir de L'Isole Bretagne 5 6 2 3 16

11 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 2 4 4 4 14

12 MARILLAT Florent 3448216 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 5 5 2 2 14

13 GUERIPEL Georges 18986 TIR SPORTIF EMBRUNAIS Provence 3 4 3 3 13

14 MALPLAT Christian 82565879 Tir Sportif Bagnols Marcoulle Languedoc Rouss 3 5 2 3 13
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15 MATHIEU Stéphanie 82612871 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 3 4 1 4 12

16 AMOREAU Emmanuel 2744065 Tir Club des Vallées Côte d'Azur 3 4 1 2 10

CARABINE SILHOUETTE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT    BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 9 8 7 9 33

2 BARBET Thierry 2538658 TIREURS DE L'UZEGE Languedoc Rouss 8 7 6 7 28 2 2

3 WALGRAEVE Luc 2386552 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 8 6 7 28 2 1

4 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 9 5 6 27

5 MALPLAT Christian 82565879 Tir Sportif Bagnols Marcoulle Languedoc Rouss 7 9 6 4 26

6 BARBET Eloïse 3480254 TIREURS DE L'UZEGE Languedoc Rouss 6 6 7 5 24

7 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 5 10 4 5 24

8 GUERIPEL Claudette 618732 TIR SPORTIF EMBRUNAIS Provence 7 4 8 4 23

9 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 5 5 5 6 21

10 VAN-DORT Willem 3346557 STE de Tir Eurostand Lorraine Lorraine 4 6 2 6 18

11 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 2 4 6 3 15

12 GUERIPEL Georges 18986 TIR SPORTIF EMBRUNAIS Provence 2 3 3 4 12

13 AMOREAU Emmanuel 2744065 Tir Club des Vallées Côte d'Azur 3 4 2 3 12

COMBINE  CARABINE 22

NOM CLUB LIGUE D C PM Légère Lourde TOTAL

1 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN Auvergne 13 18 1818 34 33 67

2 WALGRAEVE Luc GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 13 18 1712 32 28 60

3 BARTOLOME Jean-Pierre GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 9 19 1512 28 27 55

4 BARBET Thierry TIREURS DE L'UZEGE Languedoc Roussi 11 13 1311 20 28 48

5 GUERIPEL Claudette TIR SPORTIF EMBRUNAIS Provence 15 11 138 24 23 47

6 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 16 1210 21 24 45

7 BARBET Eloïse TIREURS DE L'UZEGE Languedoc Roussi 10 11 129 18 24 42

8 FONTENEAU Sophie GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 8 10 913 19 21 40

9 MALPLAT Christian Tir Sportif Bagnols Marcoulle Languedoc Roussi 8 14 107 13 26 39

10 VAN-DORT Willem STE de Tir Eurostand Lorraine Lorraine 7 13 98 19 18 37

11 BOS Serge A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 8 47 14 15 29

12 GUERIPEL Georges TIR SPORTIF EMBRUNAIS Provence 6 7 57 13 12 25

13 AMOREAU Emmanuel Tir Club des Vallées Côte d'Azur 3 8 65 10 12 22
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DEBOUT  GROS  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D     M TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 8 8 7 33

2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 10 8 6 32

3 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 8 10 3 5 26

4 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 8 10 5 3 26

5 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 8 3 5 25

6 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT Languedoc Rouss 8 6 5 4 23

7 BUCZYK Joffrey 82450084 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calai 5 9 4 4 22

8 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 4 8 3 5 20

9 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 6 2 4 19

10 TAVERNE Bernard 3317056 ASS TIR VICTOR HUGO Nord Pas de Calai 2 2 1 3 8

CARABINE 22 Visée Ouverte légére

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 8 6 5 28

2 PASSARELLI Marc 82645955 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 7 6 5 26

3 BONNET Jean-Claude 1003481 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 6 7 5 7 25

4 PLATEL Jean-François 3422191 Stand de Tir de L'Isole Bretagne 4 9 3 5 21

5 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 5 6 0 20

6 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 2 1 1 1 5

CARABINE 22 Visée Ouverte Lourde

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT    BARRAGES

1 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 7 6 33

2 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 7 6 2 23

3 FONTENEAU Sophie 82505613 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 2 4 2 5 13

COMBINE  CARABINE 22 Visée Ouvert

NOM CLUB LIGUE D C PM Légère Lourde TOTAL

1 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 13 18 1911 28 33 61

2 RUDZINSKY Gérard CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 12 12 172 20 23 43

3 FONTENEAU Sophie GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 3 5 46 5 13 18

Spécial  Carabine GROS  CALIBRE 

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 0 0 6 8 14

2 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 0 0 2 9 11

2 WALGRAEVE Luc 2386552 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 0 0 2 9 11

4 GUERIPEL Georges 18986 TIR SPORTIF EMBRUNAIS Provence 0 0 4 5 9

5 GUERIPEL Claudette 618732 TIR SPORTIF EMBRUNAIS Provence 0 0 3 3 6
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COMBINE  DEBOUTS
PC GC Ouv Opt MDCP Total :

KALETA Sylvain 12831 33 30 341 37 35 27 29AuvergneC.T. CASTELPONTIN

ASTIER Robert 12331 32 31 292 34 35 26 28ProvenceCTC LA FARE LES OLIVIE

RUDZINSKY Gérard 11827 25 30 363 36 35 22 25ProvenceCTC LA FARE LES OLIVIE

BOULOT Laurent 11423 26 30 354 34 35 20 25Poitou CharenteA.R.T.S. RUFFEC

ESPOSITO Jean-Marcel 11128 23 27 335 31 32 24 24Languedoc RoussilloSTBT

BARTOLOME Jean-Pierre 8922 19 19 296 29 27 13 20AquitaineGIRONDINS BORDEAUX

BUCZYK Joffrey 8018 22 21 197 26 30 12 12Nord Pas de CalaisASS TIR VICTOR HUGO

TAVERNE Bernard 5213 8 15 168 10 22 10 10Nord Pas de CalaisASS TIR VICTOR HUGO

Total des Tirs enregistrés pour la Compétition : 126

RESPONSABLE  : ABEIJON Patrick

ARBITRAGE

BAILLARD jacques

BOREL Eric

JURY TECHNIQUE

BAILLARD Jacques

LECOUILLARD Yves

RANCY Jean-Claude

JURY D'APPEL

ABEIJON Patrick

ASTIER Robert

FERAUD André
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